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Campionato Italiano Minimoto Round 9-10

Open B - Gentlemen

Gara 1

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:47:32

Circuito di Cremona 0,895 km

17/10/2021 11:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 44.767 +0.387 11:54:21.835 5 45.972 +0.719 11:51:33.230
(9) GIACOBBI ALEX 10 44.638 +0.258 11:55:06.473 6 45.792 +0.539 11:52:19.022
7 46.324 71962 11:48:20.870 1 11:55:50.853 7 46.166 +0.913  11:53:05.188
2 44.527 +0.165 11:49:05.397 12 44,907 +0.527 11:56:35.760 8 46.096 +0.843 11:53:51.284
3 44.471 +0.109 11:49:49.868 9 45.890 +0.637 11:54:37.174
4 11:50:34.230 (10) CANFORA PAOLO 10 45.958 +0.705 11:55:23.132
5 44.634 +0.272 11:51:18.864 1 48.206 +3.701 11:48:23.544 " 46.201 +0.948 11:56:09.333
6 44.716 +0.354 11:52:03.580 2 45.731 +1.226 11:49:09.275 12 46.682 +1.429 11:56:56.015
7 44.713 +0.351 11:52:48.293 3 44.516 +0.011 11:49:53.791
8 44.834 +0.472 11:53:33.127 4 44.949 +0.444 11:50:38.740 (644) TAMAGNINI THOMAS
9 44.725 +0.363 11:54:17.852 5 44.654 +0.149 11:51:23.394 1 46.828 +2.260 11:48:21.623
10 44.669 +0.307 11:55:02.521 6 44.546 +0.041 11:52:07.940 2 45.002 +0.434 11:49:06.625
1 44,944 +0.582 11:55:47.465 7 44.901 +0.396 11:52:52.841 3 45.236 +0.668 11:49:51.861
12 45.659 +1.297 11:56:33.124 8 44.548 +0.043 11:53:37.389 4 44.808 +0.240 11:50:36.669
9 44.649 +0.144 11:54:22.038 5 44.710 +0.142 11:51:21.379
(97) ZARAMELLA FRANCESCO 10 44.644 +0.139 11:55:06.682 6 44.707 +0.139 11:52:06.086
1 46.572 +2.410 11:48:21.677 1 11:55:51.187 7 44.752 +0.184 11:52:50.838
2 44.984 +0.822 11:49:06.661 12 45.019 +0.514 11:56:36.206 8 44.843 +0.275 11:53:35.681
3 45.993 +1.831 11:49:52.654 9 45.149 +0.581 11:54:20.830
4 44933 +0.771 11:50:37.587 (57) TAGLIATI GIUSEPPE 10 44.732 +0.164 11:55:05.562
5 44.549 +0.387 11:51:22.136 1 47.408 +2.948 11:48:23.662 1 11:55:50.130
6 44.632 +0.470 11:52:06.768 2 45.092 +0.632 11:49:08.754 12 1:08.832 +24.264 11:56:58.962
7 11:52:50.930 3 44.483 +0.023 11:49:53.237
8 44.798 +0.636 11:53:35.728 4 45.635 +1.175 11:50:38.872 (29) BANDINI MARCO
9 45.023 +0.861 11:54:20.751 5 44.643 +0.183 11:51:23.515 1 50.668 +4.732 11:48:26.936
10 44.611 +0.449 11:55:05.362 6 44.690 +0.230 11:52:08.205 2 46.252 +0.316 11:49:13.188
11 44.722 +0.560 11:55:50.084 7 44.937 +0.477 11:52:53.142 3 11:49:59.124
12 44.891 +0.729  11:56:34.975 8 11:53:37.602 4 46.161 +0.225  11:50:45.285
9 44.725 +0.265 11:54:22.327 5 47.165 +1.229 11:51:32.450
(65) FUCCI DANIELE 10 44.630 +0.170 11:55:06.957 6 47.118 +1.182 11:52:19.568
1 46.937 +2.519 11:48:21.484 " 44.732 +0.272 11:55:51.689 7 46.098 +0.162 11:53:05.666
2 44.980 +0.562 11:49:06.464 12 44.765 +0.305 11:56:36.454 8 46.370 +0.434 11:53:52.036
3 46.046 +1.628 11:49:52.510 9 46.438 +0.502 11:54:38.474
4 45.816 +1.398 11:50:38.326 (7) MAZZANTI ALESSIO 10 46.686 +0.750 11:55:25.160
5 44.600 +0.182 11:51:22.926 1 48.488 +3.560 11:48:24.205 11 47.075 +1.139 11:56:12.235
6 44.511 +0.093 11:52:07.437 2 46.474 +1.546 11:49:10.679 12 49.191 +3.255 11:57:01.426
7 11:52:51.855 3 44.967 +0.039 11:49:55.646
8 44.803 +0.385 11:53:36.658 4 44.994 +0.066 11:50:40.640 (32) CANNELLI DANILO
9 44.645 +0.227 11:54:21.303 5 45.019 +0.091 11:51:25.659 1 51.328 +4.570 11:48:27.414
10 44.490 +0.072  11:55:05.793 6 11:52:10.587 2 46.917 40159 11:49:14.331
11 44.494 +0.076 11:55:50.287 7 44.996 +0.068 11:52:55.583 3 11:50:01.089
12 45.086 +0.668 11:56:35.373 8 45.147 +0.219 11:53:40.730 4 46.955 +0.197 11:50:48.044
9 45.537 +0.609 11:54:26.267 5 46.995 +0.237 11:51:35.039
(157) POROPAT JAN 10 46.427 +1.499 11:55:12.694 6 47.069 +0.311 11:52:22.108
1 47172 +2.719 11:48:22.275 1 47.199 +2.271 11:55:59.893 7 47.271 +0.513 11:53:09.379
2 44.766 +0.313 11:49:07.041 12 47.697 +2.769 11:56:47.590 8 47.170 +0.412 11:53:56.549
3 45.517 +1.064 11:49:52.558 9 46.856 +0.098 11:54:43.405
4 44.756 +0.303 11:50:37.314 (38) POERIO SALVATORE 10 47.070 +0.312 11:55:30.475
5 44.823 +0.370 11:51:22.137 1 48.322 +3.081 11:48:24.481 " 47.665 +0.907 11:56:18.140
6 44.824 +0.371 11:52:06.961 2 46.491 +1.250 11:49:10.972 12 48.014 +1.256 11:57:06.154
7 44.756 +0.303 11:52:51.717 3 11:49:56.213
8 45.080 +0.627 11:53:36.797 4 45.450 +0.209 11:50:41.663 (83) ZONI ELIA
9 44.844 +0.391 11:54:21.641 5 46.093 +0.852 11:51:27.756 1 50.197 +3.246 11:48:27.451
10 11:55:06.094 6 46.057 +0.816 11:52:13.813 2 47.061 +0.110 11:49:14.512
1 44.600 +0.147 11:55:50.694 7 46.032 +0.791 11:52:59.845 3 11:50:01.463
12 44.804 +0.351 11:56:35.498 8 46.124 +0.883 11:53:45.969 4 47.356 +0.405 11:50:48.819
9 46.357 +1.116 11:54:32.326 5 47.518 +0.567 11:51:36.337
(84) PALKA MATYAS 10 46.316 +1.075 11:55:18.642 6 47.574 +0.623 11:52:23.911
1 47.937 +3.557 11:48:23.553 1" 46.126 +0.885 11:56:04.768 7 48.154 +1.203 11:53:12.065
2 45.008 +0.628 11:49:08.561 12 46.388 +1.147 11:56:51.156 8 47.396 +0.445 11:53:59.461
3 44.505 +0.125 11:49:53.066 9 47.517 +0.566 11:54:46.978
4 45.530 +1.150 11:50:38.596 (8) MANCUSO DANIEL 10 47.590 +0.639 11:55:34.568
5 44.641 +0.261 11:51:23.237 1 48.294 +3.041 11:48:24.114 11 47.665 +0.714 11:56:22.233
6 44.495 +0.115 11:52:07.732 2 45.570 +0.317 11:49:09.684 12 48.168 +1.217 11:57:10.401
7 44.590 +0.210 11:52:52.322 il 45.253 | 11:49:54.937
8 44.746 +0.366 11:53:37.068 4 52.321 +7.068 11:50:47.258 (24) FABRIS LUCA
Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi Orbits

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco
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Campionato Italiano Minimoto Round 9-10
i
Open B - Gentlemen Circuito di Cremona 0,895 km
Gara 1 17/10/2021 11:50
Gara (12 Giri) Iniziato a 11:47:32
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 48.443 +3.106  11:48:23.299
2 3:15.763 +2:30.426 11:51:39.062
3 46.786 +1449  11:52:25.848
4 45.724 +0.387 11:53:11.572
5 45.415 +0.078 11:53:56.987
6 45.406 +0.069  11:54:42.393
7 45.587 +0.250 11:55:27.980
8 45.671 +0.334  11:56:13.651
9 11:56:58.988
(95) BIANCHI MATTIA
1 55.464 +2.645 11:48:30.846
2 52.819 11:49:23.665
Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi Orbits
Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 3 = e —
E ; e | :s]_sun, _gf*] || ) ) | ) )
Do @em )| 2 ) &) ) ey ) ]
Stampato alle i pocinil) | &0 )| e | @) ]| B i) ow) B ) )

Stampato: 17/10/2021 12:00:29 #CEV junior  www.clv.iv Federazione Motociclistica ltali



